令和５年度福島県社会福祉審議会児童福祉専門分科会

第１回児童虐待検証部会議事録

○日時 令和６年１月２６日（金） １１時００分～１１時３０分

○場所 杉妻会館 ３階 石楠花

○出席者

・委員

 倉持惠委員、佐藤佑貴委員、鈴木順造委員、松本喜一委員

・事務局

 福島県児童家庭課 渡邊昌明課長、水野、池島、三瓶、遠藤

 （以下兼務職員）奥山、國分、堀、小野

○内容

１ 開会

２ 議事

⑴ 福島県児童虐待事例検証報告書（案）について

福島県児童虐待調査委員会においてとりまとめた報告書（案）について、委員より説

明を行った。

⑵ 提言に対する今後の対応について

  報告書答申後の対応について、検討を行った。

３ 閉会